Договор купли-продажи
автомобиля

г. Москва								       «___»_______________2020 г.

Конкурсный управляющий ООО «Главмособлстрой» Ковалёв Константин Васильевич, действующий на основании решения Арбитражного суда Москсовской области от 17.09.2019 г. по делу № А41-80220/2018, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и _______________________________________________________________________________________, именуемый(-ое) в дальнейшем «Покупатель», в лице ____________________________________, действующего на основании ______________________________________, с другой стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора

[bookmark: _GoBack]1.1.  В соответствии с Протоколом о результатах проведения торгов от ___ __________ 2021г., Продавец обязуется передать имущество в собственность Покупателя, являющегося победителем торгов, а Покупатель обязуется принять это имущество и уплатить за него определенную по результатам торгов денежную сумму (цену):_____________________________________________.
1.2. Продаваемое имущество: автомобиль марки Тойота Камри, 2013 года выпуска, цвет серебристый металлик, экологический класс четвертый,  VIN XW7BF4FK70S046199.

2. Цена имущества и порядок расчетов

2.1. Общая цена имущества, отчуждаемого по настоящему договору купли-продажи определена в результате проведения открытых торгов и составляет__________________ руб.
2.2. Оплата отчуждаемого имущества должна быть произведена Покупателем не позднее тридцати дней с даты заключения настоящего договора в полном объеме по следующим реквизитам:
получатель – ООО «Главмособлстрой» (ИНН 5032266250, КПП 503201001) р/с 40702810238000085205  в ПАО «Сбербанк России» к/с 30101810400000000225, БИК 044525225.
Имущество считается оплаченным после зачисления в полном объеме цены имущества на счет Продавца в срок, предусмотренный настоящим договором.
2.3. Уплаченный Покупателем задаток в размере 81.000,00 (Восемьдесят одна тысяча) руб. засчитывается в счет уплаты соответствующей части покупной цены, в связи с чем Покупатель обязан уплатить Продавцу __________________ руб. (___________________________________ рублей).
2.4. Покупатель несет все расходы, связанные с регистрацией перехода к нему права собственности на Имущество, в соответствии с действующим законодательством РФ.

3. Обязательства сторон.

3.1. Продавец обязуется передать автомрбиль по передаточному акту, являющемуся неотъемлемой частью настоящего договора, Покупателю в течение 5 дней с момента полной оплаты.
Передача Продавцом имущества и его принятие Покупателем осуществляются в городе Москве. Обязательства сторон по приему-передаче отчуждаемого имущества считаются исполненными после подписания сторонами передаточного акта.
3.2. Риск случайной гибели и повреждения имущества переходит от Продавца к Покупателю с момента подписания уполномоченными представителями сторон акта приема-передачи имущества.
3.3. Право собственности на автомобиль переходит к Покупателю с момента подписания уполномоченными представителями сторон акта приема-передачи имущества.
Покупатель принимает на себя обязательсто самостоятельно снять автомобиль с регистрационного учета. В наличии только свидетельмтво о регистрации ТС (СТС).
3.4. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу, - по одному для каждой из Сторон и один для регистрирующего органа.

4. Ответственность сторон

4.1. В случае неисполнения Покупателем обязательств по оплате отчуждаемого имущества в полном объеме и в срок, установленный п.2.2. договора, настоящий договор считается расторгнутым, начиная со следующего за ним календарного дня. При этом задаток, уплаченный Покупателем для участия в торгах, ему не возвращается.

6. Реквизиты сторон

	Продавец:
ООО «Главмособластрой»
(143009, Московская обл., Одинцовский р-н, г. Одинцово, ул. Маршала Жукова, д. 11 А, этаж цокольный, помещение XXI,
ОГРН 1135032004140, ИНН 5032266250)
в лице конкурсного управляющего
Ковалёв Константин Васильевич
(ИНН 500300206302, СНИЛС 024-595-186 63, адрес: 108811, г.Москва, г.Московский, а/я 1693, эл.адрес. 9262139213@mail.ru, тел.8-926-213-92-13) - член САУ «СРО «Дело» (ОГРН 1035002205919, ИНН 5010029544, место нахождения: 141980, Московская обл., г.Дубна, ул.Жуковского, д.2).

 ______________________ К.В.Ковалёв

	Покупатель:
ФИО/ наименование
Адрес: ____________________________________
индекс, субъект РФ, населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира/офис, телефон, электронная почта
ИНН, ОГРН, ОГРНИП, СНИЛС
Банковские реквизиты

_______________________/ФИО/